



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FitnessX Farum ApS

Kongevejen 378, 2840 Holte

CVR-nr. 41 70 70 89

Årsrapport

25. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Per Lyngbak Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	FitnessX Farum ApS Kongevejen 378 2840 Holte
	CVR-nr.: 41 70 70 89
	Stiftet: 25. september 2020
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 25. september - 31. december
Direktion	Per Lyngbak Nielsen, Adm. dir.
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	FitnessX A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er pt. uden aktivitet.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultat i regnskabsåret 2021 ikke væsentlig påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.700 Det ordinære resultat efter skat udgør -11.889. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Som omtalt i note 1 har virksomheden modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet, der sikrer virksomheden tilstrækkelig likviditet til at sikre driften i 2021.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets finansielle stilling og resultat i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentlig påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/9 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttotab	-14.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.463
Resultat før skat	-18.163
Skat af årets resultat	6.274
Årets resultat	-11.889
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.889
Disponeret i alt	-11.889



Balance

	31/12 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	296.148
Udsudte skatteaktiver	6.263
Tilgodehavender i alt	<u>302.411</u>
Likvide beholdninger	<u>227.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>530.022</u>
Aktiver i alt	<u>530.022</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-11.889</u>
Egenkapital i alt	<u>28.111</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>496.911</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.911</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>501.911</u>
Passiver i alt	<u>530.022</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 25. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.889	-11.889
	40.000	-11.889	28.111



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet om støtte til gennemførelse af den planlagte aktivitet for det kommende år.

25/9 2020
- 31/12 2021
kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	802
Andre finansielle omkostninger	2.661
	<hr/>
	3.463
	<hr/>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10067227, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


